supplementi *Oryctograph. Novie. Edit. Norimbergæ 1757.*

Ingentem hinc superaddo sive Trochitarum variæ formæ, diversique moduli, sive Entrochorum plurium juncturarum cumulum, quem è Nidencensi satrapiâ comportavi. Specimen fortassis unum, ulterúmve hos inter lapillos substantiæ feleniticæ supererit, quod vel peculiarem mereretur hoc loco descriptionem.